100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68

27.12.2009
14.12.2009
05.12.2009
25.11.2009
25.11.2009
07.11.2009
28.10.2009
27.10.2009
17.10.2009
16.10.2009
12.10.2009
11.10.2009
08.10.2009
04.10.2009
01.10.2009
24.09.2009
22.09.2009
18.09.2009
12.09.2009
10.09.2009
07.09.2009
31.08.2009
28.08.2009
25.08.2009
21.08.2009
20.08.2009
18.08.2009
14.08.2009
11.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009

13:55
21:23
10:00
15:15
08:31
08:04
06:55
18:18
12:14
11:18
18:53
18:13
09:30
12:52
13:35
23:13
10:23
15:03
08:55
12:00
23:15
06:52
12:39
09:00
00:42
20:50
19:51
20:16
11:16
14:27
14:27
14:27
14:27

Asylweg

Oberdorfstrasse 22
Seestrasse 69

Weiher Eichmihle
Holzmoosritistrasse 42a
Steinacherstrasse 101
Riedhofstrasse 11
Schlossbergstrasse 6
Zugerstrasse 45
Muslistrasse 4
Eintrachtstrasse 11
Weststrasse 9
Zugerstrasse/Steinacherstrasse
Muhlebachweg 2
Schénenbergstrasse 175
alte Steinacherstrasse 23
obere Begstrasse
Ritistrasse 1
Moosacherstrasse 14
Fuhrstrasse 25
Appitalstrasse 48

Hotel Du Lac

Seestrasse 317
Zugerstrasse
Schonenbergstrasse 3
alter Hafen

Im Maiacher 10
Baustelle Joh.Hirtstrasse
Sunft Wadenswil
Schénenbergstrasse 72-76
Schénenbergstrasse 201
Eisenhammer / Kirchweg
Schonenbergstrasse allgemein

Katze auf Baum
Wasserleitung geplatzt
Brandmeldeanlage
Oelwehreinsatz

Rauch in Wohnung
Gefahrenmeldeanlage
Gefahrenmeldeanlage
Gefahrenmeldeanlage
Technische Hilfeleistung
Kaminbrand

Oelwehreinsatz

Elektrobrand Geschirrspiihler
Oelwehreinsatz/Oelspur
Technische Hilfeleistung
Oelwehreinsatz/Oelspur
Brand Elektrokasten
Oelwehreinsatz/Oelspur
Kompressor heissgelaufen
Gefahrenmeldeanlage

Katze auf Baum
Wasserleitungsbruch
Gefahrenmeldeanlage
Verkehrsregelung nach Unfall
Verkehrsregelung nach Unfall
Brand im Freien
Oelwehreinsatz

Kellerbrand

Brand in Baumulde
Entstehungsbrand im Heustock
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz



67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35

08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
08.08.2009
03.08.2009
31.07.2009
30.07.2009
25.07.2009
20.07.2009
19.07.2009
10.07.2009
04.07.2009
04.07.2009
26.06.2009
22.06.2009
20.06.2009
20.06.2009
20.06.2009
15.06.2009
15.06.2009
15.06.2009
08.06.2009
04.06.2009
31.05.2009
29.05.2009
26.05.2009
26.05.2009
26.05.2009
26.05.2009

14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
14:27
16:10
19:30
21:00
16:04
08:20
03:31
21:36
13:19
08:07
16:00
19:00
13:01
12:30
01:30
23:30
22:31
08:01
16:41
18:34
17:24
14:44
16:12
15:50
15:47
15:41

Berghof / Baumgarten
Nationalstrasse A3 Raststatte / Nord
Engelstrasse 2
Schonenbergstrasse 211
Schénenbergstrasse 100
Nationalstrasse A3 Raststatte / Stid
Schénenbergstrasse 28
Speerstrasse / Tébelibach
Seeweg / Au

Appitalstrasse 24
Schonenbergstr./Eichweidstrasse
Riedhofstrasse 11

ab Kreisel Steinacher/Zugerstrasse
Seestrasse 198

oberhalb Burstel
Winterbergstrasse 1

Seestrasse 201

Riedhofstrasse 11

Gwadweg 20

Luftstrasse 6

Alte Landstrasse

Kulturhalle Glarnisch

Santisrain 1

Seehaldenweg 7

Riedhofstrasse 11
MistlibGhl/HUtten

Seestrasse 314

Seegutstrasse 21

GMA BASF Appital/Au
Ritiblhlstrasse 15

Seestrasse 200

Blielenweg 20

Im Gwad 33

Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Oelwehreinsatz
Wasserwehreinsatz
Oelwehreinsatz
Gefahrenmeldeanlage
Oelspur auf Zugerstrasse
Paletten brennen

Brand im Freien
Wasserrohrbruch
Wasserdampfleitung defekt
Geruch im Gebaude
Schaum aus Schachten
Brand Tumbler
Oelwehreinsatz
Brandmeldeanlage
Wasserwehreinsatz
Brand in Waschkiiche
BMA technischer Defekt
EiU Hi/Richt/Ho/W wil
Verkehrsdienst nach Unfall
Balkonverkleidung lose
Wasser im Haus

Wasser im Haus

Wasser auf Strasse
Baugerist schief
Wasser im Haus



P P PP P RPEPRPEPRFEPDNNNNDMNDNNMNDNNMNDDMDNDNNOOWWW
OFRLP N WPAMULAAOANOOOORNWDPUIONOWOORNWDR

N W s U1 O N 0O

26.05.2009
26.05.2009
21.05.2009
17.05.2009
17.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
12.05.2009
08.05.2009
29.04.2009
28.04.2009
26.04.2009
23.04.2009
15.04.2009
14.04.2009
08.04.2009
04.04.2009
28.03.2009
19.03.2009
19.03.2009
12.03.2009
09.03.2009
09.03.2009
04.03.2009
04.03.2009
03.03.2009
23.02.2009
23.02.2009
14.02.2009
09.02.2009
03.02.2009
26.01.2009
23.01.2009

15:40
15:30
13:12
14:13
13:20
12:23
02:45
16:48
05:49
13:01
14:22
21:20
00:21
11:45
14:55
16:44
15:00
19:20
14:45
12:55
11:50
11:30
08:00
14:00
13:18
16:40
10:35
07:35
10:40
13:15
03:30
23:17
19:50

Schlossbergstrasse 31
Steinacherstrasse
Blelenstrasse 9

Speerstrasse 1
Rosenbergstrasse 11
Schlossbergstrasse/Etzelstrasse
Zugerstrasse/Nordstrasse
Reblaubenweg 1
Riedhofstrasse 11
Rotibodenstrasse 10
Steinacherstr./Johannes-Hirtstrasse
untere Bergstrasse/Herrlisberg
Bahnhofunterfiihrung Wadenswil
obere Bergstrasse/Beicheln
Aubrigstrasse 8/Au

Alte Landstrasse 84/Au
Bahnstrecke AU-W wil
Alvierstrasse 26

Zugerstrasse 12
Sennweidstrasse
Neudorfstrasse 3b

Muslibach
Moosacherstrasse/Seestrasse
Eidmattareal

Burgstrasse 5

Einsiedlerstrasse 31
Zugerstrasse Coop
Zugerstrasse

Alvierstrasse

Seestrasse
Holzmoosritistrasse
Waisenhausstrasse
Eintrachtstrasse

Wasser/Baum auf Weg

Baum auf Strasse
Wasserrohrbruch
Personenrettung tiber Balkon
Personenrettung aus Lift
Hydraulikschlauch defekt
Wasserwehreinsatz
Oelwehreinsatz
BMA/Technischer Defekt
BMA/Handtaster eingedriickt
Verkehrsdienst nach Unfall
Baum auf Haus gestiirzt
Zeitungsstander in Brand
Verkehrsdienst nach Unfall
Fahrzeugbrand

Knabe aus Lochblech befreien
Schwellbrand

Dach undicht

Oel- Wassergemisch im Liftschacht
Oelspur auf Strasse

Brand

Jauche im Bach

Diesel auf Strasse
Schliisselbund auf Baum
Rauch in Heizung

BMA

Fahrzeugbrand in Tiefgarage
Oel auf Strasse

defekte Heizung

BMA

Unterstltzung Sanitat

BMA

Wasser im Keller



1 22.01.2009 15:50 Rosenbergstrasse Oel auf Strasse



