100	27.12.2009	13:55	Asylweg	Katze auf Baum
99	14.12.2009	21:23	Oberdorfstrasse 22	Wasserleitung geplatzt
98	05.12.2009	10:00	Seestrasse 69	Brandmeldeanlage
97	25.11.2009	15:15	Weiher Eichmühle	Oelwehreinsatz
96	25.11.2009	08:31	Holzmoosrütistrasse 42a	Rauch in Wohnung
95	07.11.2009	08:04	Steinacherstrasse 101	Gefahrenmeldeanlage
94	28.10.2009	06:55	Riedhofstrasse 11	Gefahrenmeldeanlage
93	27.10.2009	18:18	Schlossbergstrasse 6	Gefahrenmeldeanlage
92	17.10.2009	12:14	Zugerstrasse 45	Technische Hilfeleistung
91	16.10.2009	11:18	Muslistrasse 4	Kaminbrand
90	12.10.2009	18:53	Eintrachtstrasse 11	Oelwehreinsatz
89	11.10.2009	18:13	Weststrasse 9	Elektrobrand Geschirrspühler
88	08.10.2009	09:30	Zugerstrasse/Steinacherstrasse	Oelwehreinsatz/Oelspur
87	04.10.2009	12:52	Mühlebachweg 2	Technische Hilfeleistung
86	01.10.2009	13:35	Schönenbergstrasse 175	Oelwehreinsatz/Oelspur
85	24.09.2009	23:13	alte Steinacherstrasse 23	Brand Elektrokasten
84	22.09.2009	10:23	obere Begstrasse	Oelwehreinsatz/Oelspur
83	18.09.2009	15:03	Rütistrasse 1	Kompressor heissgelaufen
82	12.09.2009	08:55	Moosacherstrasse 14	Gefahrenmeldeanlage
81	10.09.2009	12:00	Fuhrstrasse 25	Katze auf Baum
80	07.09.2009	23:15	Appitalstrasse 48	Wasserleitungsbruch
79	31.08.2009	06:52	Hotel Du Lac	Gefahrenmeldeanlage
78	28.08.2009	12:39	Seestrasse 317	Verkehrsregelung nach Unfall
77	25.08.2009	09:00	Zugerstrasse	Verkehrsregelung nach Unfall
76	21.08.2009	00:42	Schönenbergstrasse 3	Brand im Freien
75	20.08.2009	20:50	alter Hafen	Oelwehreinsatz
74	18.08.2009	19:51	Im Maiacher 10	Kellerbrand
73	14.08.2009	20:16	Baustelle Joh.Hirtstrasse	Brand in Baumulde
72	11.08.2009	11:16	Sunft Wädenswil	Entstehungsbrand im Heustock
71	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse 72-76	Wasserwehreinsatz
70	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse 201	Wasserwehreinsatz
69	08.08.2009	14:27	Eisenhammer / Kirchweg	Wasserwehreinsatz
68	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse allgemein	Wasserwehreinsatz

67	08.08.2009	14:27	Berghof / Baumgarten	Wasserwehreinsatz
66	08.08.2009	14:27	Nationalstrasse A3 Raststätte / Nord	Wasserwehreinsatz
65	08.08.2009	14:27	Engelstrasse 2	Wasserwehreinsatz
64	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse 211	Wasserwehreinsatz
63	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse 100	Wasserwehreinsatz
62	08.08.2009	14:27	Nationalstrasse A3 Raststätte / Süd	Wasserwehreinsatz
61	08.08.2009	14:27	Schönenbergstrasse 28	Wasserwehreinsatz
60	08.08.2009	14:27	Speerstrasse / Töbelibach	Wasserwehreinsatz
59	03.08.2009	16:10	Seeweg / Au	Oelwehreinsatz
58	31.07.2009	19:30	Appitalstrasse 24	Wasserwehreinsatz
57	30.07.2009	21:00	Schönenbergstr./Eichweidstrasse	Oelwehreinsatz
56	25.07.2009	16:04	Riedhofstrasse 11	Gefahrenmeldeanlage
55	20.07.2009	08:20	ab Kreisel Steinacher/Zugerstrasse	Oelspur auf Zugerstrasse
54	19.07.2009	03:31	Seestrasse 198	Paletten brennen
53	10.07.2009	21:36	oberhalb Burstel	Brand im Freien
52	04.07.2009	13:19	Winterbergstrasse 1	Wasserrohrbruch
51	04.07.2009	08:07	Seestrasse 201	Wasserdampfleitung defekt
50	26.06.2009	16:00	Riedhofstrasse 11	Geruch im Gebäude
49	22.06.2009	19:00	Gwadweg 20	Schaum aus Schächten
48	20.06.2009	13:01	Luftstrasse 6	Brand Tumbler
47	20.06.2009	12:30	Alte Landstrasse	Oelwehreinsatz
46	20.06.2009	01:30	Kulturhalle Glärnisch	Brandmeldeanlage
45	15.06.2009	23:30	Säntisrain 1	Wasserwehreinsatz
44	15.06.2009	22:31	Seehaldenweg 7	Brand in Waschküche
43	15.06.2009	08:01	Riedhofstrasse 11	BMA technischer Defekt
42	08.06.2009	16:41	Mistlibühl/Hütten	EiÜ Hü/Richt/Ho/W`wil
41	04.06.2009	18:34	Seestrasse 314	Verkehrsdienst nach Unfall
40	31.05.2009	17:24	Seegutstrasse 21	Balkonverkleidung lose
39	29.05.2009	14:44	GMA BASF Appital/Au	Wasser im Haus
38	26.05.2009	16:12	Rütibühlstrasse 15	Wasser im Haus
37	26.05.2009	15:50	Seestrasse 200	Wasser auf Strasse
36	26.05.2009	15:47	Büelenweg 20	Baugerüst schief
35	26.05.2009	15:41	Im Gwad 33	Wasser im Haus

34	26.05.2009	15:40	Schlossbergstrasse 31	Wasser/Baum auf Weg
33	26.05.2009	15:30	Steinacherstrasse	Baum auf Strasse
32	21.05.2009	13:12	Büelenstrasse 9	Wasserrohrbruch
31	17.05.2009	14:13	Speerstrasse 1	Personenrettung über Balkon
30	17.05.2009	13:20	Rosenbergstrasse 11	Personenrettung aus Lift
29	13.05.2009	12:23	Schlossbergstrasse/Etzelstrasse	Hydraulikschlauch defekt
28	13.05.2009	02:45	Zugerstrasse/Nordstrasse	Wasserwehreinsatz
27	12.05.2009	16:48	Reblaubenweg 1	Oelwehreinsatz
26	08.05.2009	05:49	Riedhofstrasse 11	BMA/Technischer Defekt
25	29.04.2009	13:01	Rötibodenstrasse 10	BMA/Handtaster eingedrückt
24	28.04.2009	14:22	Steinacherstr./Johannes-Hirtstrasse	Verkehrsdienst nach Unfall
23	26.04.2009	21:20	untere Bergstrasse/Herrlisberg	Baum auf Haus gestürzt
22	23.04.2009	00:21	Bahnhofunterführung Wädenswil	Zeitungsständer in Brand
21	15.04.2009	11:45	obere Bergstrasse/Beicheln	Verkehrsdienst nach Unfall
20	14.04.2009	14:55	Aubrigstrasse 8/Au	Fahrzeugbrand
19	08.04.2009	16:44	Alte Landstrasse 84/Au	Knabe aus Lochblech befreien
18	04.04.2009	15:00	Bahnstrecke AU-W`wil	Schwellbrand
17	28.03.2009	19:20	Alvierstrasse 26	Dach undicht
16	19.03.2009	14:45	Zugerstrasse 12	Oel- Wassergemisch im Liftschacht
15	19.03.2009	12:55	Sennweidstrasse	Oelspur auf Strasse
14	12.03.2009	11:50	Neudorfstrasse 3b	Brand
13	09.03.2009	11:30	Muslibach	Jauche im Bach
12	09.03.2009	08:00	Moosacherstrasse/Seestrasse	Diesel auf Strasse
11	04.03.2009	14:00	Eidmattareal	Schlüsselbund auf Baum
10	04.03.2009	13:18	Burgstrasse 5	Rauch in Heizung
9	03.03.2009	16:40	Einsiedlerstrasse 31	BMA
8	23.02.2009	10:35	Zugerstrasse Coop	Fahrzeugbrand in Tiefgarage
7	23.02.2009	07:35	Zugerstrasse	Oel auf Strasse
6	14.02.2009	10:40	Alvierstrasse	defekte Heizung
5	09.02.2009	13:15	Seestrasse	BMA
4	03.02.2009	03:30	Holzmoosrütistrasse	Unterstützung Sanität
3	26.01.2009	23:17	Waisenhausstrasse	ВМА
2	23.01.2009	19:50	Eintrachtstrasse	Wasser im Keller

1 22.01.2009 15:50 Rosenbergstrasse Oel auf Strasse